
Polizei‐Sport‐Vereinigung Steyr *** 7. Oberösterreichische Polizei‐Landesmeisterschaft Rad 2015

GESAMTWERTUNG POLIZEI DAMEN RR P W AK 

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
1 1. LEITHENMAIR Sonja GPI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:38:45,00 00:20:47,39 00:17:57,61
2 2. HAIDINGER Martina PI Vöcklabruck LPSV OÖ RR P W ALG 00:42:35,00 00:22:17,91 00:20:17,09

RENNRAD HERREN POLIZEI ALTERSKLASSE 2 RR P M AK 2

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
17 1. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:32:49,00 00:17:58,87 00:14:50,13
8 2. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:33:56,00 00:19:52,67 00:14:03,33

12 3. MAIR Wolfgang PI Münzkirchen LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:10,00 00:19:07,09 00:15:02,91
10 4. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:48,00 00:18:33,75 00:16:14,25
15 5. MAIER Erwin PI Innere Stadt RC Grassinger RR P M AK 2 00:35:38,00 00:19:18,70 00:16:19,30
13 6. SCHANO Rudolf LVA OÖ PSV-TRI Linz RR P M AK 2 00:37:56,00 00:20:06,19 00:17:49,81
14 7. GARSTENAUER Josef PI Grossraming RR P M AK 2 00:40:12,00 00:22:06,21 00:18:05,79
9 8. BERGMAYR Friedrich SPK Steyr i.R. PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:09,00 00:22:19,71 00:20:49,29

84 9. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:40,00 00:23:26,95 00:20:13,05

RENNRAD HERREN POLIZEI ALTERSKLASSE RR P M AK

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
32 1. GABRIEL Michael PI Ontlstraße RC Eindruck Sarleinsbach RR P M AK 00:29:25,00 00:17:01,35 00:12:23,65
20 2. STADLBAUER Josef PI Ulrichsberg LPSV OÖ RR P M AK 00:29:58,00 00:16:36,66 00:13:21,34
30 3. MEINDL Martin VI SPK Linz PSV Linz RR P M AK 00:30:38,00 00:17:12,06 00:13:25,94
26 4. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:37,00 00:17:44,50 00:13:52,50
28 5. WATZL Hermann PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M AK 00:32:03,00 00:17:49,76 00:14:13,24
27 6. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürnberg Radler RR P M AK 00:33:01,00 00:18:54,72 00:14:06,28
23 7. ALTENHOFER Alois PI Neufelden LPSV OÖ RR P M AK 00:33:20,00 00:17:57,43 00:15:22,57
31 8. FEGERL Michael PI Linz Hauptbahnhof www.randonneurs-austria.at RR P M AK 00:34:12,00 00:18:40,76 00:15:31,24
21 9. VICHTBAUER Markus PI Gmunden TSV Sankt Konrad RR P M AK 00:34:31,00 00:18:46,99 00:15:44,01
18 10. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:34:56,00 00:18:48,00 00:16:08,00
19 11. KROISS Jürgen PI Schwanenstadt RC Rutzenmoos RR P M AK 00:34:56,00 00:19:06,57 00:15:49,43
29 12. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:35:34,00 00:19:33,25 00:16:00,75
24 13. VORDERDERFLER Markus BPK Braunau RR P M AK 00:35:52,00 00:19:52,28 00:15:59,72
22 14. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:37:10,00 00:20:10,86 00:16:59,14

RENNRAD HERREN POLIZEI ALLGEMEINE KLASSE RR P M ALG

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
34 1. VORHOLZER Christoph PI Hauptbahnhof Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:29:28,00 00:16:43,73 00:12:44,27
36 2. EGGER Richard PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M ALG 00:33:05,00 00:19:07,99 00:13:57,01
38 3. BIRKLBAUER Dominik PI Neue Heimat Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:36:18,00 00:19:19,85 00:16:58,15
37 4. STIEB Philipp PI Innere Stadt RR P M ALG 00:38:54,00 00:20:45,18 00:18:08,82

RENNRAD DAMEN RR W

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
3 1. HASELMAYER Gertrude Kürnberg Radler RR G W AK 00:37:52,00 00:20:45,63 00:17:06,37

100 2. DORFNER Monika RLC Sterngartl RR G W AK 00:38:31,00 00:21:19,96 00:17:11,04

RENNRAD HERREN GÄSTE ALTERSKLASSE 2 RR G M AK 2

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
43 1. STEINWENDER Gerald RC Arbö Steyr RR G M AK 2 00:33:46,00 00:19:07,27 00:14:38,73
40 2. RITT Walter ASKÖ Laufrad Steyr RR G M AK 2 00:34:06,00 00:18:46,29 00:15:19,71
65 3. PFLÜGL Josef Hausruck Racing RR G M AK 2 00:35:20,00 00:18:50,68 00:16:29,32
87 4. KLEMENT Franz Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:35:32,00 00:20:20,23 00:15:11,77
41 5. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:36:11,00 00:19:43,37 00:16:27,63
44 6. SCHÖRKHUBER Otto Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:36:20,00 00:19:24,36 00:16:55,64
95 7. KEINBERGER Leopold Team WOX RR G M AK 2 00:36:59,00 00:20:59,16 00:15:59,84
39 8. BRANDMAIR Josef RC Rutzenmoos RR G M AK 2 00:40:18,00 00:21:08,14 00:19:09,86
42 9. MARKOVSKY Johannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:43:15,00 00:22:48,34 00:20:26,66
98 10. SISSA Johann Bike Team Kaiser RR G M AK 2 00:43:32,00 00:22:58,21 00:20:33,79
45 11. SCHÖNAUER Rudolf RR G M AK 2 00:46:06,00 00:24:13,28 00:21:52,72
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RENNRAD HERREN GÄSTE ALTERSKLASSE RR G M AK 

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
67 1. JUNG Manuel VC Sonntagsfahrer Leonding RR G M AK 00:30:10,00 00:16:28,60 00:13:41,40
86 2. LINDNER Christof RSC Wolfsegg RR G M AK 00:30:53,00 00:17:37,42 00:13:15,58
50 3. RIEDL Norbert RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:10,00 00:18:33,04 00:12:36,96
53 4. FÖSLEITNER Bernhard Bike Team Kaiser RR G M AK 00:31:26,00 00:17:29,30 00:13:56,70
82 5. TUTSCHEK Karl ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr RR G M AK 00:31:29,00 00:17:52,82 00:13:36,18
49 6. WIESINGER Roland RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:31,00 00:17:13,87 00:14:17,13
51 7. SCHRAML Dietmar Fliegertechnische Kompanie C-130 RR G M AK 00:31:46,00 00:17:59,40 00:13:46,60
47 8. BESENDORFER Roland 2RadChaoten RR G M AK 00:32:45,00 00:18:57,30 00:13:47,70
54 9. ENDL Christian RR G M AK 00:33:12,00 00:18:04,26 00:15:07,74
90 10. BERGER Markus Kürnberg Radler RR G M AK 00:33:25,00 00:18:41,74 00:14:43,26
88 11. FALK Friedrich Bike Team Kaiser RR G M AK 00:33:47,00 00:19:31,32 00:14:15,68
46 12. DORMAYR Gerhard HUAK Enns HSV Enns RR G M AK 00:33:54,00 00:18:54,00 00:15:00,00
48 13. MAYER Stefan PI Hagenbrunn RR G M AK 00:34:43,00 00:19:01,63 00:15:41,37
52 14. ALTRICHTER Hannes RC Arbö Steyr RR G M AK 00:35:06,00 00:19:17,15 00:15:48,85
94 15. WALCHSHOFER Wolfgang Team WOX RR G M AK 00:35:29,00 00:19:38,76 00:15:50,24
70 16. NABECKER Andreas BikeFriends RR G M AK 00:35:39,00 00:19:30,89 00:16:08,11
68 17. PANZENBÖCK-NEUBAUER Christian RC Kaffeeladen RR G M AK 00:36:27,00 00:20:12,75 00:16:14,25
97 18. GOTTHOLMSEDER Markus RC Lambach RR G M AK 00:40:59,00 00:21:41,58 00:19:17,42

RENNRAD HERREN GÄSTE ALLGEMEINE KLASSE RR G M  ALG

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
56 1. OBERNGRUBER Christian RC Union Eindruck Sarleinsbach RR G M  ALG 00:28:46,00 00:17:02,09 00:11:43,91
61 2. FÜRST Lukas RC Arbö SK Vöest RR G M  ALG 00:30:23,00 00:16:33,02 00:13:49,98
55 3. GRATZ Johannes PI Mauerbach Union Cycling Team NÖ RR G M  ALG 00:30:31,00 00:16:19,79 00:14:11,21
63 4. STOCKNER Markus Lietz Sport RR G M  ALG 00:30:49,00 00:17:57,72 00:12:51,28
62 5. BAUMANN Martin BikeFriends RR G M  ALG 00:31:35,00 00:18:11,01 00:13:23,99
60 6. WIMMER Sebastian USV St. Ulrich RR G M  ALG 00:35:02,00 00:20:08,94 00:14:53,06
96 7. SCHUSTERBAUER Daniel Team Alpha Tischlerei Krömer RR G M  ALG 00:36:38,00 00:19:45,30 00:16:52,70

M‐BIKE DAMEN ALLGEMEINE KLASSE MTB W  ALG

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
4 1. WIMMER Carmen Kürnberg Radler MTB W  ALG 00:43:04,00 00:23:14,87 00:19:49,13

89 2. HIRTENLEHNER Karin Kürnberg Radler MTB W AK 00:43:16,00 00:23:51,75 00:19:24,25
80 3. SEIDL Irene RC Frankenmarkt MTB W  ALG 00:53:31,00 00:28:11,64 00:25:19,36

M‐BIKE HERREN ALTERSKLASSE 2 MTB M AK 2

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
74 1. RATHBAUER Joachim Zweirad Sturm MTB M AK 2 00:36:43,00 00:20:35,64 00:16:07,36
91 2. HABERFELLNER Johann Laufrad Steyr MTB M AK 2 00:39:02,00 00:22:43,43 00:16:18,57
73 3. KLOIBHOFER Helmut Kürnberg Radler MTB M AK 2 00:42:02,00 00:22:43,32 00:19:18,68
72 4. GREIFENEDER Werner PI Schärding LPSV OÖ MTB M AK 2 00:42:14,00 00:22:45,31 00:19:28,69
6 5. HEMETSBERGER Franz Hausruck Racing MTB M AK 2 00:43:14,00 00:22:52,93 00:20:21,07

16 6. EITZENBERGER Peter SPK Steyr PSV Steyr MTB M AK 2 00:44:12,00 00:23:33,82 00:20:38,18
71 7. SCHÖRKHUBER Rudolf VI Tomitzstraße PSV Steyr MTB M AK 2 00:45:23,00 00:23:59,52 00:21:23,48

M‐BIKE HERREN ALTERSKLASSE 1 MTB M AK

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
83 1. PILZ Erich Kürnberg Radler MTB M AK 00:34:23,00 00:19:34,54 00:14:48,46
81 2. SEIDL Stefan RC Frankenmarkt MTB M AK 00:36:17,00 00:20:52,08 00:15:24,92
76 3. MOSER David PI Ampflwang Hausruck Racing MTB M AK 00:38:49,00 00:21:07,28 00:17:41,72
7 4. FRÜHWIRTH Gerald PI Vöcklamarkt MTB M AK 00:40:12,00 00:21:42,46 00:18:29,54

57 5. PFAFFENEDER Alfred MSV Steyr MTB M AK 00:41:25,00 00:21:44,17 00:19:40,83
77 6. WIMMER Isidor Kürnberg Radler MTB M AK 00:42:24,00 00:24:08,78 00:18:15,22
75 7. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:48:08,00 00:26:16,54 00:21:51,46

M‐BIKE HERREN ALLGEMEINE KLASSE MTB M  ALG

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
99 1. ASCHAUER Philipp Bike Team Kaiser MTB M  ALG 00:33:12,00 00:19:28,39 00:13:43,61
93 2. PÖCHACKER Julian Lietz Sport MTB M  ALG 00:35:56,00 00:21:00,44 00:14:55,56
78 3. HIRTENLEHNER Max Kürnberg Radler MTB M  ALG 00:37:22,00 00:21:32,26 00:15:49,74
58 4. SCHACHERLEHNER Philipp Kürnberg Radler MTB M  ALG 00:37:51,00 00:21:20,46 00:16:30,54

POLIZEI LANDESMEISTERIN DAMEN RR P W

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
1 1. LEITHENMAIR Sonja GPI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:38:45,00 00:20:47,39 00:17:57,61
2 2. HAIDINGER Martina PI Vöcklabruck LPSV OÖ RR P W ALG 00:42:35,00 00:22:17,91 00:20:17,09
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POLIZEI LANDESMEISTER HERREN RR P M

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
32 1. GABRIEL Michael PI Ontlstraße RC Eindruck Sarleinsbach RR P M AK 00:29:25,00 00:17:01,35 00:12:23,65
34 2. VORHOLZER Christoph PI Hauptbahnhof Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:29:28,00 00:16:43,73 00:12:44,27
20 3. STADLBAUER Josef PI Ulrichsberg LPSV OÖ RR P M AK 00:29:58,00 00:16:36,66 00:13:21,34
30 4. MEINDL Martin VI SPK Linz PSV Linz RR P M AK 00:30:38,00 00:17:12,06 00:13:25,94
26 5. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:37,00 00:17:44,50 00:13:52,50
28 6. WATZL Hermann PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M AK 00:32:03,00 00:17:49,76 00:14:13,24
17 7. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:32:49,00 00:17:58,87 00:14:50,13
27 8. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürnberg Radler RR P M AK 00:33:01,00 00:18:54,72 00:14:06,28
36 9. EGGER Richard PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M ALG 00:33:05,00 00:19:07,99 00:13:57,01
23 10. ALTENHOFER Alois PI Neufelden LPSV OÖ RR P M AK 00:33:20,00 00:17:57,43 00:15:22,57
8 11. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:33:56,00 00:19:52,67 00:14:03,33

12 12. MAIR Wolfgang PI Münzkirchen LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:10,00 00:19:07,09 00:15:02,91
31 13. FEGERL Michael PI Linz Hauptbahnhof www.randonneurs-austria.at RR P M AK 00:34:12,00 00:18:40,76 00:15:31,24
21 14. VICHTBAUER Markus PI Gmunden TSV Sankt Konrad RR P M AK 00:34:31,00 00:18:46,99 00:15:44,01
10 15. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:48,00 00:18:33,75 00:16:14,25
18 16. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:34:56,00 00:18:48,00 00:16:08,00
19 17. KROISS Jürgen PI Schwanenstadt RC Rutzenmoos RR P M AK 00:34:56,00 00:19:06,57 00:15:49,43
29 18. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:35:34,00 00:19:33,25 00:16:00,75
15 19. MAIER Erwin PI Innere Stadt RC Grassinger RR P M AK 2 00:35:38,00 00:19:18,70 00:16:19,30
24 20. VORDERDERFLER Markus BPK Braunau RR P M AK 00:35:52,00 00:19:52,28 00:15:59,72
38 21. BIRKLBAUER Dominik PI Neue Heimat Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:36:18,00 00:19:19,85 00:16:58,15
22 22. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:37:10,00 00:20:10,86 00:16:59,14
13 23. SCHANO Rudolf LVA OÖ PSV-TRI Linz RR P M AK 2 00:37:56,00 00:20:06,19 00:17:49,81
76 24. MOSER David PI Ampflwang Hausruck Racing MTB M AK 00:38:49,00 00:21:07,28 00:17:41,72
37 25. STIEB Philipp PI Innere Stadt RR P M ALG 00:38:54,00 00:20:45,18 00:18:08,82
14 26. GARSTENAUER Josef PI Grossraming RR P M AK 2 00:40:12,00 00:22:06,21 00:18:05,79
7 27. FRÜHWIRTH Gerald PI Vöcklamarkt MTB M AK 00:40:12,00 00:21:42,46 00:18:29,54

72 28. GREIFENEDER Werner PI Schärding LPSV OÖ MTB M AK 2 00:42:14,00 00:22:45,31 00:19:28,69
9 29. BERGMAYR Friedrich SPK Steyr i.R. PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:09,00 00:22:19,71 00:20:49,29

84 30. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:40,00 00:23:26,95 00:20:13,05
16 31. EITZENBERGER Peter SPK Steyr PSV Steyr MTB M AK 2 00:44:12,00 00:23:33,82 00:20:38,18
71 32. SCHÖRKHUBER Rudolf VI Tomitzstraße PSV Steyr MTB M AK 2 00:45:23,00 00:23:59,52 00:21:23,48
75 33. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:48:08,00 00:26:16,54 00:21:51,46

ÄLTESTER TEILNEHMER

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
45 SCHÖNAUER Rudolf Jahrgang 1939 RR G M AK 2 00:46:06,00 00:24:13,28 00:21:52,72

Zusätzliche Ergebnistabellen

Nach Endzeit im Ziel

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
56 1. OBERNGRUBER Christian RC Union Eindruck Sarleinsbach RR G M  ALG 00:28:46,00 00:17:02,09 00:11:43,91
32 2. GABRIEL Michael PI Ontlstraße RC Eindruck Sarleinsbach RR P M AK 00:29:25,00 00:17:01,35 00:12:23,65
34 3. VORHOLZER Christoph PI Hauptbahnhof Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:29:28,00 00:16:43,73 00:12:44,27
20 4. STADLBAUER Josef PI Ulrichsberg LPSV OÖ RR P M AK 00:29:58,00 00:16:36,66 00:13:21,34
67 5. JUNG Manuel VC Sonntagsfahrer Leonding RR G M AK 00:30:10,00 00:16:28,60 00:13:41,40
61 6. FÜRST Lukas RC Arbö SK Vöest RR G M  ALG 00:30:23,00 00:16:33,02 00:13:49,98
55 7. GRATZ Johannes PI Mauerbach Union Cycling Team NÖ RR G M  ALG 00:30:31,00 00:16:19,79 00:14:11,21
30 8. MEINDL Martin VI SPK Linz PSV Linz RR P M AK 00:30:38,00 00:17:12,06 00:13:25,94
63 9. STOCKNER Markus Lietz Sport RR G M  ALG 00:30:49,00 00:17:57,72 00:12:51,28
86 10. LINDNER Christof RSC Wolfsegg RR G M AK 00:30:53,00 00:17:37,42 00:13:15,58
50 11. RIEDL Norbert RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:10,00 00:18:33,04 00:12:36,96
53 12. FÖSLEITNER Bernhard Bike Team Kaiser RR G M AK 00:31:26,00 00:17:29,30 00:13:56,70
82 13. TUTSCHEK Karl ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr RR G M AK 00:31:29,00 00:17:52,82 00:13:36,18
49 14. WIESINGER Roland RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:31,00 00:17:13,87 00:14:17,13
62 15. BAUMANN Martin BikeFriends RR G M  ALG 00:31:35,00 00:18:11,01 00:13:23,99
26 16. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:37,00 00:17:44,50 00:13:52,50
51 17. SCHRAML Dietmar Fliegertechnische Kompanie C-130 RR G M AK 00:31:46,00 00:17:59,40 00:13:46,60
28 18. WATZL Hermann PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M AK 00:32:03,00 00:17:49,76 00:14:13,24
47 19. BESENDORFER Roland 2RadChaoten RR G M AK 00:32:45,00 00:18:57,30 00:13:47,70
17 20. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:32:49,00 00:17:58,87 00:14:50,13
27 21. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürnberg Radler RR P M AK 00:33:01,00 00:18:54,72 00:14:06,28
36 22. EGGER Richard PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M ALG 00:33:05,00 00:19:07,99 00:13:57,01
54 23. ENDL Christian RR G M AK 00:33:12,00 00:18:04,26 00:15:07,74
99 24. ASCHAUER Philipp Bike Team Kaiser MTB M  ALG 00:33:12,00 00:19:28,39 00:13:43,61
23 25. ALTENHOFER Alois PI Neufelden LPSV OÖ RR P M AK 00:33:20,00 00:17:57,43 00:15:22,57
90 26. BERGER Markus Kürnberg Radler RR G M AK 00:33:25,00 00:18:41,74 00:14:43,26
43 27. STEINWENDER Gerald RC Arbö Steyr RR G M AK 2 00:33:46,00 00:19:07,27 00:14:38,73
88 28. FALK Friedrich Bike Team Kaiser RR G M AK 00:33:47,00 00:19:31,32 00:14:15,68
46 29. DORMAYR Gerhard HUAK Enns HSV Enns RR G M AK 00:33:54,00 00:18:54,00 00:15:00,00
8 30. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:33:56,00 00:19:52,67 00:14:03,33

40 31. RITT Walter ASKÖ Laufrad Steyr RR G M AK 2 00:34:06,00 00:18:46,29 00:15:19,71
12 32. MAIR Wolfgang PI Münzkirchen LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:10,00 00:19:07,09 00:15:02,91
31 33. FEGERL Michael PI Linz Hauptbahnhof www.randonneurs-austria.at RR P M AK 00:34:12,00 00:18:40,76 00:15:31,24
83 34. PILZ Erich Kürnberg Radler MTB M AK 00:34:23,00 00:19:34,54 00:14:48,46
21 35. VICHTBAUER Markus PI Gmunden TSV Sankt Konrad RR P M AK 00:34:31,00 00:18:46,99 00:15:44,01
48 36. MAYER Stefan PI Hagenbrunn RR G M AK 00:34:43,00 00:19:01,63 00:15:41,37
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Nach Endzeit im Ziel (Fortsetzung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
10 37. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:48,00 00:18:33,75 00:16:14,25
18 38. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:34:56,00 00:18:48,00 00:16:08,00
19 39. KROISS Jürgen PI Schwanenstadt RC Rutzenmoos RR P M AK 00:34:56,00 00:19:06,57 00:15:49,43
60 40. WIMMER Sebastian USV St. Ulrich RR G M  ALG 00:35:02,00 00:20:08,94 00:14:53,06
52 41. ALTRICHTER Hannes RC Arbö Steyr RR G M AK 00:35:06,00 00:19:17,15 00:15:48,85
65 42. PFLÜGL Josef Hausruck Racing RR G M AK 2 00:35:20,00 00:18:50,68 00:16:29,32
94 43. WALCHSHOFER Wolfgang Team WOX RR G M AK 00:35:29,00 00:19:38,76 00:15:50,24
87 44. KLEMENT Franz Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:35:32,00 00:20:20,23 00:15:11,77
29 45. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:35:34,00 00:19:33,25 00:16:00,75
15 46. MAIER Erwin PI Innere Stadt RC Grassinger RR P M AK 2 00:35:38,00 00:19:18,70 00:16:19,30
70 47. NABECKER Andreas BikeFriends RR G M AK 00:35:39,00 00:19:30,89 00:16:08,11
24 48. VORDERDERFLER Markus BPK Braunau RR P M AK 00:35:52,00 00:19:52,28 00:15:59,72
93 49. PÖCHACKER Julian Lietz Sport MTB M  ALG 00:35:56,00 00:21:00,44 00:14:55,56
41 50. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:36:11,00 00:19:43,37 00:16:27,63
81 51. SEIDL Stefan RC Frankenmarkt MTB M AK 00:36:17,00 00:20:52,08 00:15:24,92
38 52. BIRKLBAUER Dominik PI Neue Heimat Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:36:18,00 00:19:19,85 00:16:58,15
44 53. SCHÖRKHUBER Otto Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:36:20,00 00:19:24,36 00:16:55,64
68 54. PANZENBÖCK-NEUBAUER Christian RC Kaffeeladen RR G M AK 00:36:27,00 00:20:12,75 00:16:14,25
96 55. SCHUSTERBAUER Daniel Team Alpha Tischlerei Krömer RR G M  ALG 00:36:38,00 00:19:45,30 00:16:52,70
74 56. RATHBAUER Joachim Zweirad Sturm MTB M AK 2 00:36:43,00 00:20:35,64 00:16:07,36
95 57. KEINBERGER Leopold Team WOX RR G M AK 2 00:36:59,00 00:20:59,16 00:15:59,84
22 58. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:37:10,00 00:20:10,86 00:16:59,14
78 59. HIRTENLEHNER Max Kürnberg Radler MTB M  ALG 00:37:22,00 00:21:32,26 00:15:49,74
58 60. SCHACHERLEHNER Philipp Kürnberg Radler MTB M  ALG 00:37:51,00 00:21:20,46 00:16:30,54
3 61. HASELMAYER Gertrude Kürnberg Radler RR G W AK 00:37:52,00 00:20:45,63 00:17:06,37

13 62. SCHANO Rudolf LVA OÖ PSV-TRI Linz RR P M AK 2 00:37:56,00 00:20:06,19 00:17:49,81
100 63. DORFNER Monika RLC Sterngartl RR G W AK 00:38:31,00 00:21:19,96 00:17:11,04

1 64. LEITHENMAIR Sonja GPI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:38:45,00 00:20:47,39 00:17:57,61
76 65. MOSER David PI Ampflwang Hausruck Racing MTB M AK 00:38:49,00 00:21:07,28 00:17:41,72
37 66. STIEB Philipp PI Innere Stadt RR P M ALG 00:38:54,00 00:20:45,18 00:18:08,82
91 67. HABERFELLNER Johann Laufrad Steyr MTB M AK 2 00:39:02,00 00:22:43,43 00:16:18,57
14 68. GARSTENAUER Josef PI Grossraming RR P M AK 2 00:40:12,00 00:22:06,21 00:18:05,79
7 69. FRÜHWIRTH Gerald PI Vöcklamarkt MTB M AK 00:40:12,00 00:21:42,46 00:18:29,54

39 70. BRANDMAIR Josef RC Rutzenmoos RR G M AK 2 00:40:18,00 00:21:08,14 00:19:09,86
97 71. GOTTHOLMSEDER Markus RC Lambach RR G M AK 00:40:59,00 00:21:41,58 00:19:17,42
57 72. PFAFFENEDER Alfred MSV Steyr MTB M AK 00:41:25,00 00:21:44,17 00:19:40,83
73 73. KLOIBHOFER Helmut Kürnberg Radler MTB M AK 2 00:42:02,00 00:22:43,32 00:19:18,68
72 74. GREIFENEDER Werner PI Schärding LPSV OÖ MTB M AK 2 00:42:14,00 00:22:45,31 00:19:28,69
77 75. WIMMER Isidor Kürnberg Radler MTB M AK 00:42:24,00 00:24:08,78 00:18:15,22
2 76. HAIDINGER Martina PI Vöcklabruck LPSV OÖ RR P W ALG 00:42:35,00 00:22:17,91 00:20:17,09
4 77. WIMMER Carmen Kürnberg Radler MTB W  ALG 00:43:04,00 00:23:14,87 00:19:49,13
9 78. BERGMAYR Friedrich SPK Steyr i.R. PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:09,00 00:22:19,71 00:20:49,29
6 79. HEMETSBERGER Franz Hausruck Racing MTB M AK 2 00:43:14,00 00:22:52,93 00:20:21,07

42 80. MARKOVSKY Johannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:43:15,00 00:22:48,34 00:20:26,66
89 81. HIRTENLEHNER Karin Kürnberg Radler MTB W AK 00:43:16,00 00:23:51,75 00:19:24,25
98 82. SISSA Johann Bike Team Kaiser RR G M AK 2 00:43:32,00 00:22:58,21 00:20:33,79
84 83. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:40,00 00:23:26,95 00:20:13,05
16 84. EITZENBERGER Peter SPK Steyr PSV Steyr MTB M AK 2 00:44:12,00 00:23:33,82 00:20:38,18
71 85. SCHÖRKHUBER Rudolf VI Tomitzstraße PSV Steyr MTB M AK 2 00:45:23,00 00:23:59,52 00:21:23,48
45 86. SCHÖNAUER Rudolf RR G M AK 2 00:46:06,00 00:24:13,28 00:21:52,72
75 87. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:48:08,00 00:26:16,54 00:21:51,46
80 88. SEIDL Irene RC Frankenmarkt MTB W  ALG 00:53:31,00 00:28:11,64 00:25:19,36

Nach Zwischenzeit (Flachstückwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
55 1. GRATZ Johannes PI Mauerbach Union Cycling Team NÖ RR G M  ALG 00:30:31,00 00:16:19,79 00:14:11,21
67 2. JUNG Manuel VC Sonntagsfahrer Leonding RR G M AK 00:30:10,00 00:16:28,60 00:13:41,40
61 3. FÜRST Lukas RC Arbö SK Vöest RR G M  ALG 00:30:23,00 00:16:33,02 00:13:49,98
20 4. STADLBAUER Josef PI Ulrichsberg LPSV OÖ RR P M AK 00:29:58,00 00:16:36,66 00:13:21,34
34 5. VORHOLZER Christoph PI Hauptbahnhof Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:29:28,00 00:16:43,73 00:12:44,27
32 6. GABRIEL Michael PI Ontlstraße RC Eindruck Sarleinsbach RR P M AK 00:29:25,00 00:17:01,35 00:12:23,65
56 7. OBERNGRUBER Christian RC Union Eindruck Sarleinsbach RR G M  ALG 00:28:46,00 00:17:02,09 00:11:43,91
30 8. MEINDL Martin VI SPK Linz PSV Linz RR P M AK 00:30:38,00 00:17:12,06 00:13:25,94
49 9. WIESINGER Roland RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:31,00 00:17:13,87 00:14:17,13
53 10. FÖSLEITNER Bernhard Bike Team Kaiser RR G M AK 00:31:26,00 00:17:29,30 00:13:56,70
86 11. LINDNER Christof RSC Wolfsegg RR G M AK 00:30:53,00 00:17:37,42 00:13:15,58
26 12. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:37,00 00:17:44,50 00:13:52,50
28 13. WATZL Hermann PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M AK 00:32:03,00 00:17:49,76 00:14:13,24
82 14. TUTSCHEK Karl ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr RR G M AK 00:31:29,00 00:17:52,82 00:13:36,18
23 15. ALTENHOFER Alois PI Neufelden LPSV OÖ RR P M AK 00:33:20,00 00:17:57,43 00:15:22,57
63 16. STOCKNER Markus Lietz Sport RR G M  ALG 00:30:49,00 00:17:57,72 00:12:51,28
17 17. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:32:49,00 00:17:58,87 00:14:50,13
51 18. SCHRAML Dietmar Fliegertechnische Kompanie C-130 RR G M AK 00:31:46,00 00:17:59,40 00:13:46,60
54 19. ENDL Christian RR G M AK 00:33:12,00 00:18:04,26 00:15:07,74
62 20. BAUMANN Martin BikeFriends RR G M  ALG 00:31:35,00 00:18:11,01 00:13:23,99
50 21. RIEDL Norbert RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:10,00 00:18:33,04 00:12:36,96
10 22. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:48,00 00:18:33,75 00:16:14,25
31 23. FEGERL Michael PI Linz Hauptbahnhof www.randonneurs-austria.at RR P M AK 00:34:12,00 00:18:40,76 00:15:31,24
90 24. BERGER Markus Kürnberg Radler RR G M AK 00:33:25,00 00:18:41,74 00:14:43,26
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Nach Zwischenzeit (Flachstückwertung - Fortsetzung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
40 25. RITT Walter ASKÖ Laufrad Steyr RR G M AK 2 00:34:06,00 00:18:46,29 00:15:19,71
21 26. VICHTBAUER Markus PI Gmunden TSV Sankt Konrad RR P M AK 00:34:31,00 00:18:46,99 00:15:44,01
18 27. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:34:56,00 00:18:48,00 00:16:08,00
65 28. PFLÜGL Josef Hausruck Racing RR G M AK 2 00:35:20,00 00:18:50,68 00:16:29,32
46 29. DORMAYR Gerhard HUAK Enns HSV Enns RR G M AK 00:33:54,00 00:18:54,00 00:15:00,00
27 30. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürnberg Radler RR P M AK 00:33:01,00 00:18:54,72 00:14:06,28
47 31. BESENDORFER Roland 2RadChaoten RR G M AK 00:32:45,00 00:18:57,30 00:13:47,70
48 32. MAYER Stefan PI Hagenbrunn RR G M AK 00:34:43,00 00:19:01,63 00:15:41,37
19 33. KROISS Jürgen PI Schwanenstadt RC Rutzenmoos RR P M AK 00:34:56,00 00:19:06,57 00:15:49,43
12 34. MAIR Wolfgang PI Münzkirchen LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:10,00 00:19:07,09 00:15:02,91
43 35. STEINWENDER Gerald RC Arbö Steyr RR G M AK 2 00:33:46,00 00:19:07,27 00:14:38,73
36 36. EGGER Richard PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M ALG 00:33:05,00 00:19:07,99 00:13:57,01
52 37. ALTRICHTER Hannes RC Arbö Steyr RR G M AK 00:35:06,00 00:19:17,15 00:15:48,85
15 38. MAIER Erwin PI Innere Stadt RC Grassinger RR P M AK 2 00:35:38,00 00:19:18,70 00:16:19,30
38 39. BIRKLBAUER Dominik PI Neue Heimat Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:36:18,00 00:19:19,85 00:16:58,15
44 40. SCHÖRKHUBER Otto Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:36:20,00 00:19:24,36 00:16:55,64
99 41. ASCHAUER Philipp Bike Team Kaiser MTB M  ALG 00:33:12,00 00:19:28,39 00:13:43,61
70 42. NABECKER Andreas BikeFriends RR G M AK 00:35:39,00 00:19:30,89 00:16:08,11
88 43. FALK Friedrich Bike Team Kaiser RR G M AK 00:33:47,00 00:19:31,32 00:14:15,68
29 44. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:35:34,00 00:19:33,25 00:16:00,75
83 45. PILZ Erich Kürnberg Radler MTB M AK 00:34:23,00 00:19:34,54 00:14:48,46
94 46. WALCHSHOFER Wolfgang Team WOX RR G M AK 00:35:29,00 00:19:38,76 00:15:50,24
41 47. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:36:11,00 00:19:43,37 00:16:27,63
96 48. SCHUSTERBAUER Daniel Team Alpha Tischlerei Krömer RR G M  ALG 00:36:38,00 00:19:45,30 00:16:52,70
24 49. VORDERDERFLER Markus BPK Braunau RR P M AK 00:35:52,00 00:19:52,28 00:15:59,72
8 50. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:33:56,00 00:19:52,67 00:14:03,33

13 51. SCHANO Rudolf LVA OÖ PSV-TRI Linz RR P M AK 2 00:37:56,00 00:20:06,19 00:17:49,81
60 52. WIMMER Sebastian USV St. Ulrich RR G M  ALG 00:35:02,00 00:20:08,94 00:14:53,06
22 53. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:37:10,00 00:20:10,86 00:16:59,14
68 54. PANZENBÖCK-NEUBAUER Christian RC Kaffeeladen RR G M AK 00:36:27,00 00:20:12,75 00:16:14,25
87 55. KLEMENT Franz Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:35:32,00 00:20:20,23 00:15:11,77
74 56. RATHBAUER Joachim Zweirad Sturm MTB M AK 2 00:36:43,00 00:20:35,64 00:16:07,36
37 57. STIEB Philipp PI Innere Stadt RR P M ALG 00:38:54,00 00:20:45,18 00:18:08,82
3 58. HASELMAYER Gertrude Kürnberg Radler RR G W AK 00:37:52,00 00:20:45,63 00:17:06,37
1 59. LEITHENMAIR Sonja GPI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:38:45,00 00:20:47,39 00:17:57,61

81 60. SEIDL Stefan RC Frankenmarkt MTB M AK 00:36:17,00 00:20:52,08 00:15:24,92
95 61. KEINBERGER Leopold Team WOX RR G M AK 2 00:36:59,00 00:20:59,16 00:15:59,84
93 62. PÖCHACKER Julian Lietz Sport MTB M  ALG 00:35:56,00 00:21:00,44 00:14:55,56
76 63. MOSER David PI Ampflwang Hausruck Racing MTB M AK 00:38:49,00 00:21:07,28 00:17:41,72
39 64. BRANDMAIR Josef RC Rutzenmoos RR G M AK 2 00:40:18,00 00:21:08,14 00:19:09,86

100 65. DORFNER Monika RLC Sterngartl RR G W AK 00:38:31,00 00:21:19,96 00:17:11,04
58 66. SCHACHERLEHNER Philipp Kürnberg Radler MTB M  ALG 00:37:51,00 00:21:20,46 00:16:30,54
78 67. HIRTENLEHNER Max Kürnberg Radler MTB M  ALG 00:37:22,00 00:21:32,26 00:15:49,74
97 68. GOTTHOLMSEDER Markus RC Lambach RR G M AK 00:40:59,00 00:21:41,58 00:19:17,42
7 69. FRÜHWIRTH Gerald PI Vöcklamarkt MTB M AK 00:40:12,00 00:21:42,46 00:18:29,54

57 70. PFAFFENEDER Alfred MSV Steyr MTB M AK 00:41:25,00 00:21:44,17 00:19:40,83
14 71. GARSTENAUER Josef PI Grossraming RR P M AK 2 00:40:12,00 00:22:06,21 00:18:05,79
2 72. HAIDINGER Martina PI Vöcklabruck LPSV OÖ RR P W ALG 00:42:35,00 00:22:17,91 00:20:17,09
9 73. BERGMAYR Friedrich SPK Steyr i.R. PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:09,00 00:22:19,71 00:20:49,29

73 74. KLOIBHOFER Helmut Kürnberg Radler MTB M AK 2 00:42:02,00 00:22:43,32 00:19:18,68
91 75. HABERFELLNER Johann Laufrad Steyr MTB M AK 2 00:39:02,00 00:22:43,43 00:16:18,57
72 76. GREIFENEDER Werner PI Schärding LPSV OÖ MTB M AK 2 00:42:14,00 00:22:45,31 00:19:28,69
42 77. MARKOVSKY Johannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:43:15,00 00:22:48,34 00:20:26,66
6 78. HEMETSBERGER Franz Hausruck Racing MTB M AK 2 00:43:14,00 00:22:52,93 00:20:21,07

98 79. SISSA Johann Bike Team Kaiser RR G M AK 2 00:43:32,00 00:22:58,21 00:20:33,79
4 80. WIMMER Carmen Kürnberg Radler MTB W  ALG 00:43:04,00 00:23:14,87 00:19:49,13

84 81. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:40,00 00:23:26,95 00:20:13,05
16 82. EITZENBERGER Peter SPK Steyr PSV Steyr MTB M AK 2 00:44:12,00 00:23:33,82 00:20:38,18
89 83. HIRTENLEHNER Karin Kürnberg Radler MTB W AK 00:43:16,00 00:23:51,75 00:19:24,25
71 84. SCHÖRKHUBER Rudolf VI Tomitzstraße PSV Steyr MTB M AK 2 00:45:23,00 00:23:59,52 00:21:23,48
77 85. WIMMER Isidor Kürnberg Radler MTB M AK 00:42:24,00 00:24:08,78 00:18:15,22
45 86. SCHÖNAUER Rudolf RR G M AK 2 00:46:06,00 00:24:13,28 00:21:52,72
75 87. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:48:08,00 00:26:16,54 00:21:51,46
80 88. SEIDL Irene RC Frankenmarkt MTB W  ALG 00:53:31,00 00:28:11,64 00:25:19,36

Nach Bergzeit (Bergwertung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
56 1. OBERNGRUBER Christian RC Union Eindruck Sarleinsbach RR G M  ALG 00:28:46,00 00:17:02,09 00:11:43,91
32 2. GABRIEL Michael PI Ontlstraße RC Eindruck Sarleinsbach RR P M AK 00:29:25,00 00:17:01,35 00:12:23,65
50 3. RIEDL Norbert RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:10,00 00:18:33,04 00:12:36,96
34 4. VORHOLZER Christoph PI Hauptbahnhof Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:29:28,00 00:16:43,73 00:12:44,27
63 5. STOCKNER Markus Lietz Sport RR G M  ALG 00:30:49,00 00:17:57,72 00:12:51,28
86 6. LINDNER Christof RSC Wolfsegg RR G M AK 00:30:53,00 00:17:37,42 00:13:15,58
20 7. STADLBAUER Josef PI Ulrichsberg LPSV OÖ RR P M AK 00:29:58,00 00:16:36,66 00:13:21,34
62 8. BAUMANN Martin BikeFriends RR G M  ALG 00:31:35,00 00:18:11,01 00:13:23,99
30 9. MEINDL Martin VI SPK Linz PSV Linz RR P M AK 00:30:38,00 00:17:12,06 00:13:25,94
82 10. TUTSCHEK Karl ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr RR G M AK 00:31:29,00 00:17:52,82 00:13:36,18
67 11. JUNG Manuel VC Sonntagsfahrer Leonding RR G M AK 00:30:10,00 00:16:28,60 00:13:41,40
99 12. ASCHAUER Philipp Bike Team Kaiser MTB M  ALG 00:33:12,00 00:19:28,39 00:13:43,61
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Nach Bergzeit (Bergwertung - Fortsetzung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
51 13. SCHRAML Dietmar Fliegertechnische Kompanie C-130 RR G M AK 00:31:46,00 00:17:59,40 00:13:46,60
47 14. BESENDORFER Roland 2RadChaoten RR G M AK 00:32:45,00 00:18:57,30 00:13:47,70
61 15. FÜRST Lukas RC Arbö SK Vöest RR G M  ALG 00:30:23,00 00:16:33,02 00:13:49,98
26 16. PEYRL Helmut PI Lenaupark PSV Linz RR P M AK 00:31:37,00 00:17:44,50 00:13:52,50
53 17. FÖSLEITNER Bernhard Bike Team Kaiser RR G M AK 00:31:26,00 00:17:29,30 00:13:56,70
36 18. EGGER Richard PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M ALG 00:33:05,00 00:19:07,99 00:13:57,01
8 19. SCHMIDT Franz VI Tomitzstraße PSV Steyr RR P M AK 2 00:33:56,00 00:19:52,67 00:14:03,33

27 20. SCHNEEBERGER Gottfried PI Lenaupark Kürnberg Radler RR P M AK 00:33:01,00 00:18:54,72 00:14:06,28
55 21. GRATZ Johannes PI Mauerbach Union Cycling Team NÖ RR G M  ALG 00:30:31,00 00:16:19,79 00:14:11,21
28 22. WATZL Hermann PI Innere Stadt LPSV OÖ RR P M AK 00:32:03,00 00:17:49,76 00:14:13,24
88 23. FALK Friedrich Bike Team Kaiser RR G M AK 00:33:47,00 00:19:31,32 00:14:15,68
49 24. WIESINGER Roland RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:31,00 00:17:13,87 00:14:17,13
43 25. STEINWENDER Gerald RC Arbö Steyr RR G M AK 2 00:33:46,00 00:19:07,27 00:14:38,73
90 26. BERGER Markus Kürnberg Radler RR G M AK 00:33:25,00 00:18:41,74 00:14:43,26
83 27. PILZ Erich Kürnberg Radler MTB M AK 00:34:23,00 00:19:34,54 00:14:48,46
17 28. BAUMANN Herbert PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:32:49,00 00:17:58,87 00:14:50,13
60 29. WIMMER Sebastian USV St. Ulrich RR G M  ALG 00:35:02,00 00:20:08,94 00:14:53,06
93 30. PÖCHACKER Julian Lietz Sport MTB M  ALG 00:35:56,00 00:21:00,44 00:14:55,56
46 31. DORMAYR Gerhard HUAK Enns HSV Enns RR G M AK 00:33:54,00 00:18:54,00 00:15:00,00
12 32. MAIR Wolfgang PI Münzkirchen LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:10,00 00:19:07,09 00:15:02,91
54 33. ENDL Christian RR G M AK 00:33:12,00 00:18:04,26 00:15:07,74
87 34. KLEMENT Franz Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:35:32,00 00:20:20,23 00:15:11,77
40 35. RITT Walter ASKÖ Laufrad Steyr RR G M AK 2 00:34:06,00 00:18:46,29 00:15:19,71
23 36. ALTENHOFER Alois PI Neufelden LPSV OÖ RR P M AK 00:33:20,00 00:17:57,43 00:15:22,57
81 37. SEIDL Stefan RC Frankenmarkt MTB M AK 00:36:17,00 00:20:52,08 00:15:24,92
31 38. FEGERL Michael PI Linz Hauptbahnhof www.randonneurs-austria.at RR P M AK 00:34:12,00 00:18:40,76 00:15:31,24
48 39. MAYER Stefan PI Hagenbrunn RR G M AK 00:34:43,00 00:19:01,63 00:15:41,37
21 40. VICHTBAUER Markus PI Gmunden TSV Sankt Konrad RR P M AK 00:34:31,00 00:18:46,99 00:15:44,01
52 41. ALTRICHTER Hannes RC Arbö Steyr RR G M AK 00:35:06,00 00:19:17,15 00:15:48,85
19 42. KROISS Jürgen PI Schwanenstadt RC Rutzenmoos RR P M AK 00:34:56,00 00:19:06,57 00:15:49,43
78 43. HIRTENLEHNER Max Kürnberg Radler MTB M  ALG 00:37:22,00 00:21:32,26 00:15:49,74
94 44. WALCHSHOFER Wolfgang Team WOX RR G M AK 00:35:29,00 00:19:38,76 00:15:50,24
24 45. VORDERDERFLER Markus BPK Braunau RR P M AK 00:35:52,00 00:19:52,28 00:15:59,72
95 46. KEINBERGER Leopold Team WOX RR G M AK 2 00:36:59,00 00:20:59,16 00:15:59,84
29 47. KIELEITHNER Stefan PI Mondsee RC Frankenmarkt RR P M AK 00:35:34,00 00:19:33,25 00:16:00,75
74 48. RATHBAUER Joachim Zweirad Sturm MTB M AK 2 00:36:43,00 00:20:35,64 00:16:07,36
18 49. BAUER Josef API Ried LPSV OÖ RR P M AK 00:34:56,00 00:18:48,00 00:16:08,00
70 50. NABECKER Andreas BikeFriends RR G M AK 00:35:39,00 00:19:30,89 00:16:08,11
10 51. HAMEDINGER Helmut LPD OÖ LA3 LPSV OÖ RR P M AK 2 00:34:48,00 00:18:33,75 00:16:14,25
68 52. PANZENBÖCK-NEUBAUER Christian RC Kaffeeladen RR G M AK 00:36:27,00 00:20:12,75 00:16:14,25
91 53. HABERFELLNER Johann Laufrad Steyr MTB M AK 2 00:39:02,00 00:22:43,43 00:16:18,57
15 54. MAIER Erwin PI Innere Stadt RC Grassinger RR P M AK 2 00:35:38,00 00:19:18,70 00:16:19,30
41 55. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:36:11,00 00:19:43,37 00:16:27,63
65 56. PFLÜGL Josef Hausruck Racing RR G M AK 2 00:35:20,00 00:18:50,68 00:16:29,32
58 57. SCHACHERLEHNER Philipp Kürnberg Radler MTB M  ALG 00:37:51,00 00:21:20,46 00:16:30,54
96 58. SCHUSTERBAUER Daniel Team Alpha Tischlerei Krömer RR G M  ALG 00:36:38,00 00:19:45,30 00:16:52,70
44 59. SCHÖRKHUBER Otto Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:36:20,00 00:19:24,36 00:16:55,64
38 60. BIRKLBAUER Dominik PI Neue Heimat Sportunion Bad Leonfelden RR P M ALG 00:36:18,00 00:19:19,85 00:16:58,15
22 61. HARTL Hubert PI Gmunden LPSV OÖ RR P M AK 00:37:10,00 00:20:10,86 00:16:59,14
3 62. HASELMAYER Gertrude Kürnberg Radler RR G W AK 00:37:52,00 00:20:45,63 00:17:06,37

100 63. DORFNER Monika RLC Sterngartl RR G W AK 00:38:31,00 00:21:19,96 00:17:11,04
76 64. MOSER David PI Ampflwang Hausruck Racing MTB M AK 00:38:49,00 00:21:07,28 00:17:41,72
13 65. SCHANO Rudolf LVA OÖ PSV-TRI Linz RR P M AK 2 00:37:56,00 00:20:06,19 00:17:49,81
1 66. LEITHENMAIR Sonja GPI Hörsching LPSV OÖ RR P W AK 00:38:45,00 00:20:47,39 00:17:57,61

14 67. GARSTENAUER Josef PI Grossraming RR P M AK 2 00:40:12,00 00:22:06,21 00:18:05,79
37 68. STIEB Philipp PI Innere Stadt RR P M ALG 00:38:54,00 00:20:45,18 00:18:08,82
77 69. WIMMER Isidor Kürnberg Radler MTB M AK 00:42:24,00 00:24:08,78 00:18:15,22
7 70. FRÜHWIRTH Gerald PI Vöcklamarkt MTB M AK 00:40:12,00 00:21:42,46 00:18:29,54

39 71. BRANDMAIR Josef RC Rutzenmoos RR G M AK 2 00:40:18,00 00:21:08,14 00:19:09,86
97 72. GOTTHOLMSEDER Markus RC Lambach RR G M AK 00:40:59,00 00:21:41,58 00:19:17,42
73 73. KLOIBHOFER Helmut Kürnberg Radler MTB M AK 2 00:42:02,00 00:22:43,32 00:19:18,68
89 74. HIRTENLEHNER Karin Kürnberg Radler MTB W AK 00:43:16,00 00:23:51,75 00:19:24,25
72 75. GREIFENEDER Werner PI Schärding LPSV OÖ MTB M AK 2 00:42:14,00 00:22:45,31 00:19:28,69
57 76. PFAFFENEDER Alfred MSV Steyr MTB M AK 00:41:25,00 00:21:44,17 00:19:40,83
4 77. WIMMER Carmen Kürnberg Radler MTB W  ALG 00:43:04,00 00:23:14,87 00:19:49,13

84 78. HOLZER Helmut PI Münichholz PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:40,00 00:23:26,95 00:20:13,05
2 79. HAIDINGER Martina PI Vöcklabruck LPSV OÖ RR P W ALG 00:42:35,00 00:22:17,91 00:20:17,09
6 80. HEMETSBERGER Franz Hausruck Racing MTB M AK 2 00:43:14,00 00:22:52,93 00:20:21,07

42 81. MARKOVSKY Johannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:43:15,00 00:22:48,34 00:20:26,66
98 82. SISSA Johann Bike Team Kaiser RR G M AK 2 00:43:32,00 00:22:58,21 00:20:33,79
16 83. EITZENBERGER Peter SPK Steyr PSV Steyr MTB M AK 2 00:44:12,00 00:23:33,82 00:20:38,18
9 84. BERGMAYR Friedrich SPK Steyr i.R. PSV Steyr RR P M AK 2 00:43:09,00 00:22:19,71 00:20:49,29

71 85. SCHÖRKHUBER Rudolf VI Tomitzstraße PSV Steyr MTB M AK 2 00:45:23,00 00:23:59,52 00:21:23,48
75 86. HEIML Rupert PI Ennserstraße PSV Steyr MTB M AK 00:48:08,00 00:26:16,54 00:21:51,46
45 87. SCHÖNAUER Rudolf RR G M AK 2 00:46:06,00 00:24:13,28 00:21:52,72
80 88. SEIDL Irene RC Frankenmarkt MTB W  ALG 00:53:31,00 00:28:11,64 00:25:19,36



Polizei‐Sport‐Vereinigung Steyr *** 7. Oberösterreichische Polizei‐Landesmeisterschaft Rad 2015

RENNRAD HERREN GÄSTE RR G M

StNr Rang Name Vorname Dienststelle Verein Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
56 1. OBERNGRUBER Christian RC Union Eindruck Sarleinsbach RR G M  ALG 00:28:46,00 00:17:02,09 00:11:43,91
67 2. JUNG Manuel VC Sonntagsfahrer Leonding RR G M AK 00:30:10,00 00:16:28,60 00:13:41,40
61 3. FÜRST Lukas RC Arbö SK Vöest RR G M  ALG 00:30:23,00 00:16:33,02 00:13:49,98
55 4. GRATZ Johannes PI Mauerbach Union Cycling Team NÖ RR G M  ALG 00:30:31,00 00:16:19,79 00:14:11,21
63 5. STOCKNER Markus Lietz Sport RR G M  ALG 00:30:49,00 00:17:57,72 00:12:51,28
86 6. LINDNER Christof RSC Wolfsegg RR G M AK 00:30:53,00 00:17:37,42 00:13:15,58
50 7. RIEDL Norbert RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:10,00 00:18:33,04 00:12:36,96
53 8. FÖSLEITNER Bernhard Bike Team Kaiser RR G M AK 00:31:26,00 00:17:29,30 00:13:56,70
82 9. TUTSCHEK Karl ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr RR G M AK 00:31:29,00 00:17:52,82 00:13:36,18
49 10. WIESINGER Roland RSC Wolfsegg RR G M AK 00:31:31,00 00:17:13,87 00:14:17,13
62 11. BAUMANN Martin BikeFriends RR G M  ALG 00:31:35,00 00:18:11,01 00:13:23,99
51 12. SCHRAML Dietmar Fliegertechnische Kompanie C-130 RR G M AK 00:31:46,00 00:17:59,40 00:13:46,60
47 13. BESENDORFER Roland 2RadChaoten RR G M AK 00:32:45,00 00:18:57,30 00:13:47,70
54 14. ENDL Christian RR G M AK 00:33:12,00 00:18:04,26 00:15:07,74
90 15. BERGER Markus Kürnberg Radler RR G M AK 00:33:25,00 00:18:41,74 00:14:43,26
43 16. STEINWENDER Gerald RC Arbö Steyr RR G M AK 2 00:33:46,00 00:19:07,27 00:14:38,73
88 17. FALK Friedrich Bike Team Kaiser RR G M AK 00:33:47,00 00:19:31,32 00:14:15,68
46 18. DORMAYR Gerhard HUAK Enns HSV Enns RR G M AK 00:33:54,00 00:18:54,00 00:15:00,00
40 19. RITT Walter ASKÖ Laufrad Steyr RR G M AK 2 00:34:06,00 00:18:46,29 00:15:19,71
48 20. MAYER Stefan PI Hagenbrunn RR G M AK 00:34:43,00 00:19:01,63 00:15:41,37
60 21. WIMMER Sebastian USV St. Ulrich RR G M  ALG 00:35:02,00 00:20:08,94 00:14:53,06
52 22. ALTRICHTER Hannes RC Arbö Steyr RR G M AK 00:35:06,00 00:19:17,15 00:15:48,85
65 23. PFLÜGL Josef Hausruck Racing RR G M AK 2 00:35:20,00 00:18:50,68 00:16:29,32
94 24. WALCHSHOFER Wolfgang Team WOX RR G M AK 00:35:29,00 00:19:38,76 00:15:50,24
87 25. KLEMENT Franz Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:35:32,00 00:20:20,23 00:15:11,77
70 26. NABECKER Andreas BikeFriends RR G M AK 00:35:39,00 00:19:30,89 00:16:08,11
41 27. SIEBERMAIR Werner Justizsportverein Garsten RR G M AK 2 00:36:11,00 00:19:43,37 00:16:27,63
44 28. SCHÖRKHUBER Otto Kürnberg Radler RR G M AK 2 00:36:20,00 00:19:24,36 00:16:55,64
68 29. PANZENBÖCK-NEUBAUER Christian RC Kaffeeladen RR G M AK 00:36:27,00 00:20:12,75 00:16:14,25
96 30. SCHUSTERBAUER Daniel Team Alpha Tischlerei Krömer RR G M  ALG 00:36:38,00 00:19:45,30 00:16:52,70
95 31. KEINBERGER Leopold Team WOX RR G M AK 2 00:36:59,00 00:20:59,16 00:15:59,84
39 32. BRANDMAIR Josef RC Rutzenmoos RR G M AK 2 00:40:18,00 00:21:08,14 00:19:09,86
97 33. GOTTHOLMSEDER Markus RC Lambach RR G M AK 00:40:59,00 00:21:41,58 00:19:17,42
42 34. MARKOVSKY Johannes PSV Steyr RR G M AK 2 00:43:15,00 00:22:48,34 00:20:26,66
98 35. SISSA Johann Bike Team Kaiser RR G M AK 2 00:43:32,00 00:22:58,21 00:20:33,79
45 36. SCHÖNAUER Rudolf RR G M AK 2 00:46:06,00 00:24:13,28 00:21:52,72


